
Urząd Miasta i Gminy Pilica 06.05.2024 11:11:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2179

UCHWAŁA Nr XVIII/125 /2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 07.09.2004 r.
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2004r.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

UCHWAŁA Nr XVIII/125 /2004
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 07.09.2004 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2004r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142
poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, oraz art. 109, 111, 116, 117 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz.1014 z późniejszymi zmianami/.

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§ - 1

W uchwale Nr XIV/91/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 06 lutego 2004r. w sprawie budżetu gminy na 2004 rok
postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

1) Zwiększyć przychody

W dziale 952 - Przychody z zaciągniętych kredytów
o kwotę 240.000zł

2) Zwiększyć wydatki

W dziale 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę 240.000zł

Z przeznaczeniem na budowę drogi gminnej Kocikowa – Wola Kocikowa.

3) Zwiększyć dochody

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości
prawnej
Rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych
o kwotę 6.921 zł

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2179


Urząd Miasta i Gminy Pilica 06.05.2024 11:11:23

Zmian dokonuje się w związku z przekazaniem dotacji z P.F.R.O.N rekompensującej utracone dochody z tytułu
zwolnień określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych za I
półrocze 2004r.

4) Zwiększyć wydatki

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75405 - Komendy powiatowe policji
§ 2950 - Wpłaty na rzecz środków specjalnych
o kwotę 6.921 zł.

Z przeznaczeniem na dofinansowanie posterunku policji w Pilicy.

5) Dokonać przeniesień między działami :

Zmniejszyć wydatki

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4260 - Zakup energii
o kwotę 13.300 zł.

Zwięks zyć wydatki

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 3.300

Z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych ( foldery-mapy wydane przez Dziennik Zachodni)

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę 10.000 zł.

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia kierowców jednostek OSP.

Plan budżetu po zmianach

DOCHODY - 11.997.837

WYDATKI - 14.183.812

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia



Urząd Miasta i Gminy Pilica 06.05.2024 11:11:23

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk


